
ASPE 9 Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Sworti, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Rozpočet:

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

SO 105

Objekt: SO 105

Stavba: Rajhrad BUS

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KS  1,000 ____________ ____________

Kontrola zhutnění podloží statickou příp. dynamickou deskou (četnost dohodnout s 

investorem) - minimální počet

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

 2 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ  1,000 ____________ ____________

Zřízení a pozdější odstranění dopravně inženýrských opatření - dle TP 170 schéma 

B/4

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 4 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM

M3  16,000 ____________ ____________

Odstranění krytu stávající asfaltové vozovky v předpokládané  tl. do 0.2 m v š. do 

2.6 m (vč. odvozu do 20km)

2,6*25*0,2=13,000 [A]

15*0,2=3,000 [B]

Celkem: A+B=16,000 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

Atributy položky: Odstraňovaná plocha: do 200m2

Odvozná vzdálenost suti: přes 19km do 20km

Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 150mm do 200mm

 5 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  30,600 ____________ ____________

Odstranění podkladů stávající vozovky z kameniva nestmelen. v předpokládané  tl. 

do 0.3 m v š. do 2.5 m (vč. odvozu do 20km)

3,5*25*0,3=26,250 [A]

14,5*0,3=4,350 [B]



ASPE 9 Strana: 3

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B=30,600 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

Atributy položky: Odstraňovaná plocha: do 200m2

Odvozná vzdálenost suti: přes 19km do 20km

Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 150mm do 300mm

 6 122718 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1-4, ODVOZ DO 20KM M3  11,491 ____________ ____________

Odkopávky a prokopávky obecné tř. 1-4 - odkop pro vybudování skladby 

zastávkového pruhu mimo stáv. sil. (vč. odvozu do 20km), vč. uložení na skládku a 

poplatku za skládku

20,16*(0,72-0,15)=11,491 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



ASPE 9 Strana: 4

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,

 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Atributy položky: Čerpání vody: čerpání s přítokem do 500 l/min

Lepivost: lepivost do 50%

Množství: do 1000m3

Odvozná vzdálenost zeminy: přes 19km do 20km

Ztížení vykopávky se zajištěním podzemního vedení: kabely do 3ks

Ztížení vykopávky v blízkosti výbušnin: bez ztížení

 7 113525 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ 

DO 20KM

M  42,000 ____________ ____________

Odstranění stávajících betonových obrub včetně bet. patky (vč. odvozu do 20km)

12+5+25=42,000 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 8 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3  2,400 ____________ ____________

Sejmutí ornice v tl. 0.15 m (vč. odvozu do 1 km na mezizskládku) bude využito na 

zpětné ohumusování

16*0,15=2,400 [A]

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

Atributy položky: Odvozná vzdálenost ornice: přes 0,5km do 1km

 10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  5,400 ____________ ____________

Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním - prostor pod ornicí zeleného ostrůvku

10,8*0,5=5,400 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



ASPE 9 Strana: 5

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4 M2  87,500 ____________ ____________

3,5*25=87,500 [A]

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 12 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2  18,000 ____________ ____________

Úprava povrchů srovnáním území - zelený ostrůvek za obrubníkem

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 13 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  18,000 ____________ ____________

Rozprostření ornice v rovině tl. 150 mm, vrstvy pro zatravnění

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 14 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  18,000 ____________ ____________

Založení trávníku hydroosevem na ornici včetně travního semene

Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením, první pokosení

 15 113328 a ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  24,750 ____________ ____________

Sanace pláně - odstranění podkladů stávající vozovky z kameniva nestmelen. v 



ASPE 9 Strana: 6

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

předpokládané  tl. do 0.3 m v š. do 2.5 m vč. odvozu do 20km

3,3*25*0,3=24,750 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

Atributy položky: Odstraňovaná plocha: do 200m2

Odvozná vzdálenost suti: přes 19km do 20km

Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 150mm do 300mm

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4
 16 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3  19,800 ____________ ____________

Betonová deska 220 mm z bet. C16/20 - XF3 (podkladní vrstva zastávkového 

pruhu) s KARI sítí

25*3,6*0,22=19,800 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



ASPE 9 Strana: 7

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Atributy položky: Bednění: bez bednění

Stupeň vlivu prostředí: XF3

Typ konstrukce: desky

Umístění: v otevřeném výkopu

 17 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T  0,495 ____________ ____________

KARI síť do bet. desky - tl. 8 mm, 100x100, 5,5 kg/m2

25*3,6=90,000 [A]

A*5,5/1000=0,495 [B]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Atributy položky: Umístění: v otevřeném výkopu

 19 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  3,600 ____________ ____________

Lože dlažby z drceného kameniva L fr. 0/4 tl. 40 mm  pod žulovou kostku

90*0,04=3,600 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 



ASPE 9 Strana: 8

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

složení, případně s uložením.

Atributy položky: Frakce kameniva: 0/4

Umístění: v otevřeném výkopu

 20 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2  85,000 ____________ ____________

Dlažba ze žulových kostek velkých 120x120 mm, tl. 120 mm  (druh kostek dle 

dohody s investorem)

Technická specifikace: - úpravu podkladu

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu

- dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 18 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  90,000 ____________ ____________

Nestmelená směs drceného kameniva (ochranná vrstva ze štěrkodrti)  ŠDA 0/32 

po zhutnění tl. 250 mm  (zastávkový pruh)

25*3,6=90,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Atributy položky: Tloušťka vrstvy: 250mm

 25 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  22,500 ____________ ____________

Sanace pláně - nestmelená směs drceného kameniva (výměna pláně ze štěrkodrti)  

ŠDB 0/32 po zhutnění tl. 300 mm



ASPE 9 Strana: 9

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

25*3,6*0,25=22,500 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Komunikace5 ____________

Potrubí8
 26 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  1,000 ____________ ____________

Výšková úprava stávající kanal. šachty

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Atributy položky: Výška úpravy: do 100mm

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 9 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  28,000 ____________ ____________

Proříznutí stávající asfaltové vozovky diamantovým kotoučem do hloubky 0.27 m v 

místě napojení na novou skladbu

15+4+9=28,000 [A]

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 21 91742 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M  13,000 ____________ ____________

Bezbariérový kasselský obrubník - přímý 400x290x1000 včetně lože z bet. C 25/30 

- XF3

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.



ASPE 9 Strana: 10

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

Atributy položky: Materiál lože: betonové s boční opěrou

Tvar obrubníků: přímé

 22 91742 a CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M  2,000 ____________ ____________

Bezbariérový kasselský obrubník - přechodový (1 x levý, 1x pravý) dl. 1000 mm 

včetně lože z bet. C 25/30 - XF3

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

Atributy položky: Materiál lože: betonové s boční opěrou

 23 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  29,000 ____________ ____________

Betonový silniční obrubník (150x300x1000)mm včetně lože z bet. C 25/30 - XF3

5+9+4+8+3=29,000 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

Atributy položky: Materiál lože: betonové s boční opěrou

Poloha obrubníku: stojatý

Rozměr obrubníků: 100/15/30

Tloušťka lože: přes 100mm

 24 91722 a CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  30,500 ____________ ____________

Zapuštěný nájezdový betonový obrubník (150x150x1000)mm včetně lože z bet. C 

25/30 - XF3  kolem celého zastávkového pruhu

2,5+8,5+16,5+3=30,500 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

Atributy položky: Materiál lože: betonové s boční opěrou

Poloha obrubníku: stojatý

Tloušťka lože: do 100mm

 27 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  48,500 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 11

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Proříznutí podélného okraje stávajícího asfaltového krytu vozovky podél nových sil. 

a nájezd. obrubníků diamantovým kotoučem

5+9+4+30.5=48,500 [A]

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 28 931317 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ PŘES 800MM2 M  48,500 ____________ ____________

Vyplnění spár podél obrubníků modifikovanou zálivkou průřez 400 mm2

5+9+4+30.5=48,500 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

 29 914114 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT KUS  2,000 ____________ ____________

Provizorní svislé dopravní značení - A15   dodávka, montáž a demontáž, vše v 

režii dodavatele (předp. max 120 dnů)

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

Atributy položky: Stojan: jednoduchý

Tvar: trojúhelník

 30 916334 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS  16,000 ____________ ____________

Provizorní svislé dopravní značení - oboustranná směrovací deska Z 4a     

dodávka, montáž a demontáž, vše v režii dodavatele (předp. max 120 dnů)

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

Atributy položky: Účel: provizorní - nájem do 3 měsíců

Vzdálenost přesunu: přes 5km



ASPE 9 Strana: 12

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 31 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2  7,750 ____________ ____________

Provizorní vodorovné dopravní značení V 1a š. 0.125 m oddělující protisměrné 

jízdní pruhy - žlutá folie     dodávka, montáž, vše v režii dodavatele (předp. max 

120 dnů)

62*0,125=7,750 [A]

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.

 32 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2  7,750 ____________ ____________

Provizorní vodorovné dopravní značení V 1a š. 0.125 m - žlutá folie     odstranění

62*0,125=7,750 [A]

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.

 33 916124 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, 

DEMONTÁŽ

KUS  2,000 ____________ ____________

Proviz. výstražná světla typu 1 na výstražných deskách – sada 3 ks světel v sadě     

dodávka, montáž a demontáž, vše v režii dodavatele (předp. max 120 dnů)  2x

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

Atributy položky: Účel: provizorní - nájem do 3 měsíců

Vzdálenost přesunu: přes 5km

 34 916114 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

Proviz. výstražné světlo typu 1 samostatné     dodávka, montáž a demontáž, vše v 

režii dodavatele (předp. max 120 dnů)

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 



ASPE 9 Strana: 13

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Úpravy vozovky

Úpravy vozovky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

Atributy položky: Účel: provizorní - nájem do 3 měsíců

Vzdálenost přesunu: přes 5km

 35 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  8,100 ____________ ____________

Trvalé vodorovné dopravní značení V 11a "Zastávka autobusu" žlutá nebo bílá, tl. 

čáry 0.125 m, výška nápisu 1.2 m   dodávka a montáž

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.

Atributy položky: Druh značení: liniové šířky 125mm

Povrchová úprava: s reflexní úpravou

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Sworti, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Nástupiště

Nástupiště

Rozpočet:

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

SO 106

Objekt: SO 106

Stavba: Rajhrad BUS

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Nástupiště

Nástupiště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 106

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KS  1,000 ____________ ____________

Kontrola zhutnění podloží statickou příp. dynamickou deskou (četnost dohodnout s 

investorem) - minimální počet

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

 2 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ  1,000 ____________ ____________

Zřízení a pozdější odstranění dopravně inženýrských opatření - omezení provozu 

na stávajícím chodníku

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 4 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  2,000 ____________ ____________

Kácení stromů prům. do 15 cm včetně odstranění pařezů - před č.p. 52, vč. 

odvozu a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v "ks" poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace.

Odstranění pařezů se měří v "ks" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace.  

- zásyp jam po pařezech

Atributy položky: Jáma po pařezu: se zásypem jámy po pařezu

Průměr kmene v místě řezu: přes 0,1m do 0,3m

Typ stromu: listnatý

Typ zeleně: mimolesní zeleň

Umístění kmene: v rovině nebo ve svahu do 1:5

Způsob odstranění pařezu: vytažením, vytržením



ASPE 9 Strana: 3

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Nástupiště

Nástupiště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 106

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  13,000 ____________ ____________

Odstranění křovin před č.p. 52, vč. odvozu a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin

spálení na hromadách nebo štěpkování

Atributy položky: Umístění křovin: v rovině nebo ve svahu do 1:5

 6 122718 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1-4, ODVOZ DO 20KM M3  14,960 ____________ ____________

Odkopávky a prokopávky obecné tř. 1-4 - odkop pro vybudování skladby 

zastávkového pruhu mimo stáv. sil. (vč. odvozu do 20km), vč. uložení na skládku a 

poplatku za skládku - část využít pro zpětný zásyp viz pol. 9

0,8*18,7=14,960 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



ASPE 9 Strana: 4

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Nástupiště

Nástupiště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 106

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,

 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Atributy položky: Čerpání vody: čerpání s přítokem do 500 l/min

Lepivost: lepivost do 50%

Množství: do 1000m3

Odvozná vzdálenost zeminy: přes 19km do 20km

Ztížení vykopávky se zajištěním podzemního vedení: kabely do 3ks

Ztížení vykopávky v blízkosti výbušnin: bez ztížení

 7 113525 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ 

DO 20KM

M  20,700 ____________ ____________

Odstranění stávajících betonových chodníkových obrub stáv. chodníku včetně bet. 

patky (vč. odvozu do 20km), po celé délce zastávky s rampou + 1 m na každou 

stranu

18,7+2,0=20,700 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

 8 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3  11,178 ____________ ____________

Sejmutí ornice v tl. 0.15 m (vč. odvozu do 1 km na mezizskládku) bude využito na 

zpětné ohumusování

3,6*20,7*0,15=11,178 [A]

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  3,300 ____________ ____________

Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním - prostor za obrubníkem nástupní hrany 

pod novou skladbou nástupiště

0,25*13,2=3,300 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



ASPE 9 Strana: 5

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Nástupiště

Nástupiště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 106

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- případné prohození nebo třídění materiálu.

 10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4 M2  51,425 ____________ ____________

Úprava pláně se zhutněním v hor. 1-4

18,7*2,75=51,425 [A]

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 11 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2  21,850 ____________ ____________

Úprava povrchů srovnáním území - zelená plocha v obvodu stavby mimo 

zpevněné plochy

9,56+12,29=21,850 [A]

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 12 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  21,850 ____________ ____________

9,56+12,29=21,850 [A]

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

 13 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  21,850 ____________ ____________

Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením, první pokosení



ASPE 9 Strana: 6

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Nástupiště

Nástupiště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 106

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  14,985 ____________ ____________

Sanace pláně - odstranění podkladů nástupiště a rampy ze zeminy v 

předpokládané  tl. do 0.3 m v š. do 2.7 m vč. odvozu do 20km

2,7*18,5*0,3=14,985 [A]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

Atributy položky: Odstraňovaná plocha: do 200m2

Odvozná vzdálenost suti: přes 19km do 20km

Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 150mm do 300mm

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4
 16 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  1,828 ____________ ____________

Lože dlažby z drceného kameniva L fr. 0/4 tl. 40 mm  pod zámkovou dlažbou

45,7*0,04=1,828 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.

Atributy položky: Frakce kameniva: 0/4

Umístění: v otevřeném výkopu

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 15 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  45,700 ____________ ____________

Nestmelená směs drceného kameniva (ochranná vrstva ze štěrkodrti)  ŠDA 0/32 

po zhutnění tl. 250 mm  (nástupiště, schod, rampa)

23,2+11,8+10,7=45,700 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu



ASPE 9 Strana: 7

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Nástupiště

Nástupiště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 106

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Atributy položky: Tloušťka vrstvy: 250mm

 17 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  41,250 ____________ ____________

Zámková dlažba betonová tl. min 80 mm , barva např. šedá - dle dohody s 

investorem, celá plocha bez strukturované dlažby

45,7-4,45=41,250 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

Atributy položky: Materiál lože: drcené kamenivo

Plocha dlažby: do 100m2

Povrch dlaždic: hladký

Tloušťka lože: 40mm

 18 582612 a KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  4,450 ____________ ____________

Zámková dlažba betonová strukturovaná (vnímatelná bílou holí a nášlapem) tl. min 

80 mm, barva vizuálně kontrastní např. červená - dle dohody s investorem

13*0,25+1,5*0,8=4,450 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy



ASPE 9 Strana: 8

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Nástupiště

Nástupiště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 106

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

Atributy položky: Materiál lože: drcené kamenivo

Plocha dlažby: do 100m2

Povrch dlaždic: reliéfní pro nevidomé a slabozraké

Tloušťka lože: 40mm

 20 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  14,985 ____________ ____________

Sanace pláně - nestmelená směs drceného kameniva (výměna pláně ze štěrkodrti)  

ŠDb 0/32 po zhutnění tl. 300 mm  (pouze po dohodě s investorem)

2,7*18,5*0,3=14,985 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 19 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  50,750 ____________ ____________

Betonový chodníkový obrubník (1000x100x250)mm včetně lože z bet. C 25/30 - 

XF3, po celé délce zastávky s rampou + 1 m na každou stranu a kolem nástupiště 

a rampy



ASPE 9 Strana: 9

3.6.1.7

Rajhrad, Městečko – autobusová zastávka IDS JMK

Nástupiště

Nástupiště

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rajhrad BUS

SO 106

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

18,7+2=20,700 [A]

0,25+5,5+2,7+1,1+17+1,0+2,5=30,050 [B]

Celkem: A+B=50,750 [C]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

Atributy položky: Materiál lože: betonové s boční opěrou

Poloha obrubníku: stojatý

Rozměr obrubníků: 100/10/25

Tloušťka lože: přes 100mm

 21 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

Označník autobusové zastávky IJ 4b - komplet vč. sloupku a patky

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

Atributy položky: Stojan: dvojitý

Tvar: kruh

Účel: definitivní

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


